
Place V1

1 200

2 180

3 161

4 161

5 143

6 143

7 143

8 143

9 126

10 126

11 126

12 126

13 126

14 126

15 126

16 126

17 110

18 110

19 110

20 110

21 110

22 110

23 110

24 110

25 95

26 95

27 95

28 95

29 95

30 95

31 95

32 95

FNE -100

Sup -150

FE 0

A 0



LIGUE Rhône-Alpes SAISON 2012/2013

DATE 06/01/2013 TOURNOI N°2

CLUB ALP74 DIVISION V1

VILLE DU CLUB Sévrier NB JOUEURS 26

Nombre de joueurs

Montants de Division 0

Nombre de joueurs

Descendants de Division 0 Nombre de Billards

8 Pool 6

Nb Parties Gagnantes

dans les Poules

(côté gagnant)

3
Nb Parties Gagnantes

dans les Poules

(côté perdant)

3

Nb Parties Gagnantes

en 1/8 de finale 4 Nb Parties Gagnantes

en 1/4 de finale 4

Nb Parties Gagnantes

en 1/2 de finale 4 Nb Parties Gagnantes

en Finale 5

INFOS UTILES POUR CE TOURNOI

DISTANCES DES MATCHS



Tournoi Régional Individuel Blackball n°2 - Division Vétéran  

N° Tirage Nom du Joueur Classement Club Ville N° Licence
Forfait

Non Excusé

Forfait

Excusé
Abandon

1 LATORRE ANDRE 1 blackball billard club besayes 26 Bésayes 101 047-L - - -

2 CREMY PIERRE-ANDRE 2 Night Billard Club Villefranche 137 601-J - - -

3 TEBBANI AZIZ 3 Night Billard Club Villefranche 128 999-N - - -

4 DUBART JACQUES 4 Les Squales Bourg-les-Valence 100 928-W - - -

5 BROSSARD SYLVAIN 5 Billard Club Le Retro Lyon 100 902-W - - -

6 GIORGI ALAIN 6 Billard Club Romanais Péageois Romans sur Isére 101 050-O - - -

7 WENGER PAUL-ALAIN 7 Billard Club 8 Pool Evian Evian 145 106-A - - -

8 LAZEREG RADIL 8 Aquarium Billard Club Montélimar 119 728-Y - - -

9 DUPRE-RAMBAUD FREDERIC 9 Les Squales Bourg-les-Valence 122 306-C - - -

10 BOYER DENIS 11 Night Billard Club Villefranche 143 424-I - - -

11 BRACEIRO JOSE 12 Les Squales Bourg-les-Valence 127 310-O - - -

12 TAILLANDIER PATRICE 13 Night Billard Club Villefranche 132 964-A - - -

13 DERVILLERS VINCENT 14 Aquarium Billard Club Montélimar 124 159-J - - -

14 NEBOIT OLIVIER 15 Aquarium Billard Club Montélimar 101 038-C - - -

15 PAPIN LAETITIA 16 Aquarium Billard Club Montélimar 119 744-O - - -

16 ROLET LILIAN 17 Billard Club Le Retro Lyon 145 118-M - - -

17 FERREIRA JOSE 18 Night Billard Club Villefranche 143 427-l - - -

18 MANDY NATHALIE 19 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 135 919-R - - -

19 VADILLO CHRISTELLE 20 blackball billard club besayes 26 Bésayes 137 570-E - - -

20 VADILLO LAURENT 21 blackball billard club besayes 26 Bésayes 137 569-D - - -

21 DA SILVA JOSEPH 23 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 146 345-R - - -

22 ZORFI AKIM 24 Billard Club Le Retro Lyon 147 780-F - - -

23 BRENDEL CHRISTIAN 26 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 135 920-S - - -

24 CHAMBON MARTIN NC Aquarium Billard Club Montélimar 135 438-E - - -

25 MERMILLOD BLARDET FRANCK NC Association du lake Pub 74 Sévrier 145 234-Y - - -

26 BLANCHET YVAN NC Association du lake Pub 74 Sévrier 138 186-W - - -

Saison 2012-2013
Liste des participants

Rhône-Alpes



Individuel Blackball n°2 - Division Vétéran 

P1 1 LATORRE ANDRE (1) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard LATORRE ANDRE (1) 3 LATORRE ANDRE 2

G7 G5 CHAMBON MARTIN 5

F FERREIRA JOSE (18) Match 7 - Billard Match 5 - Billard 1 LATORRE ANDRE (1) A LAZEREG RADIL -2

G9 17 FERREIRA JOSE (18) F ROLET LILIAN 0

S LAZEREG RADIL (8) Match 9 - Billard FERREIRA JOSE (18) Match 2 - Billard 2 ROLET LILIAN (17) 1

P2 16 ROLET LILIAN (17) G2

LAZEREG RADIL (8)

P6

P3 9 DUPRE-RAMBAUD FREDERIC (9) 1 G3 NOM Ga

0 DUPRE-RAMBAUD FREDERIC (9) Match 3 - Billard 6 CHAMBON MARTIN (NC) 3 FERREIRA JOSE 0

G8 24 CHAMBON MARTIN (NC) 3 G6 MERMILLOD BLARDET FRANCK0

1 MERMILLOD BLARDET FRANCK (NC) Match 8 - Billard 9 Match 6 - Billard 7 CHAMBON MARTIN (NC) B DUPRE-RAMBAUD FREDERIC-5

G10 25 MERMILLOD BLARDET FRANCK (NC) 2

T ROLET LILIAN (17) Match 10 - Billard 9 3 MERMILLOD BLARDET FRANCK (NC) Match 4 - Billard 3 LAZEREG RADIL (8) 0

P4 8 LAZEREG RADIL (8) 3 G4

3 ROLET LILIAN (17)

P5

QUALIFIES

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

POULE 

1 

S 

T 

A 

B 

POULE 

1 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés
(Tableau de 26 joueurs)

Rhône-Alpes



Individuel Blackball n°2 - Division Vétéran   

P1 5 BROSSARD SYLVAIN (5) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard BROSSARD SYLVAIN (5) 3 BROSSARD SYLVAIN 1

G7 G5 DUBART JACQUES 1

F TAILLANDIER PATRICE (13) Match 7 - Billard Match 5 - Billard 9 BROSSARD SYLVAIN (5) C DERVILLERS VINCENT 1

G9 21 DA SILVA JOSEPH (23) DA SILVA JOSEPH 2

U DERVILLERS VINCENT (14) Match 9 - Billard TAILLANDIER PATRICE (13) Match 2 - Billard DA SILVA JOSEPH (23) 2

P2 12 TAILLANDIER PATRICE (13) F G2

DERVILLERS VINCENT (14)

P6

P3 13 DERVILLERS VINCENT (14) 3 G3 NOM Ga

VADILLO LAURENT (21) Match 3 - Billard 3 DERVILLERS VINCENT (14) 2 TAILLANDIER PATRICE 0

G8 20 VADILLO LAURENT (21) 1 G6 VADILLO LAURENT -5

0 VADILLO LAURENT (21) Match 8 - Billard Match 6 - Billard 6 DUBART JACQUES (4) D

G10

V DA SILVA JOSEPH (23) Match 10 - Billard 7 Match 4 - Billard DUBART JACQUES (4) 3

P4 4 DUBART JACQUES (4) G4

3 DA SILVA JOSEPH (23)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

2 

U 

V 

C 

D 

POULE 

2 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 26 joueurs)

Rhône-Alpes



Individuel Blackball n°2 - Division Vétéran 

P1 3 TEBBANI AZIZ (3) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard TEBBANI AZIZ (3) 1 NEBOIT OLIVIER 2

G7 G5 BRACEIRO JOSE 2

F VADILLO CHRISTELLE (20) Match 7 - Billard Match 5 - Billard 7 NEBOIT OLIVIER (15) E GIORGI ALAIN -2

G9 19 VADILLO CHRISTELLE (20) F TEBBANI AZIZ -2

W GIORGI ALAIN (6) Match 9 - Billard VADILLO CHRISTELLE (20) Match 2 - Billard NEBOIT OLIVIER (15) 3

P2 14 NEBOIT OLIVIER (15) G2

GIORGI ALAIN (6)

P6

P3 11 BRACEIRO JOSE (12) G3 NOM Ga

ZORFI AKIM (24) Match 3 - Billard BRACEIRO JOSE (12) 3 VADILLO CHRISTELLE 0

G8 22 ZORFI AKIM (24) F G6 ZORFI AKIM 0

F ZORFI AKIM (24) Match 8 - Billard Match 6 - Billard 1 BRACEIRO JOSE (12) F

G10

X TEBBANI AZIZ (3) Match 10 - Billard Match 4 - Billard GIORGI ALAIN (6) 1

P4 6 GIORGI ALAIN (6) G4

TEBBANI AZIZ (3)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

3 

W 

X 

E 

F 

POULE 

3 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 26 joueurs)

Rhône-Alpes



Individuel Blackball n°2 - Division Vétéran 

P2 7 WENGER PAUL-ALAIN (7) F G1 NOM Ga

WENGER PAUL-ALAIN (7) Match 1 - Billard 5 BLANCHET YVAN (NC) 3 BLANCHET YVAN 3

G7 26 BLANCHET YVAN (NC) G5 CREMY PIERRE-ANDRE 3

F WENGER PAUL-ALAIN (7) Match 7 - Billard Match 5 - Billard 6 BLANCHET YVAN (NC) G PAPIN LAETITIA 0

G9 23 BRENDEL CHRISTIAN (26) BRENDEL CHRISTIAN 0

Y PAPIN LAETITIA (16) Match 9 - Billard F BOYER DENIS (11) Match 2 - Billard BRENDEL CHRISTIAN (26) 0

P2 10 BOYER DENIS (11) F G2

PAPIN LAETITIA (16)

P6

P3 15 PAPIN LAETITIA (16) 3 G3 NOM Ga

MANDY NATHALIE (19) Match 3 - Billard 4 PAPIN LAETITIA (16) 0 WENGER PAUL-ALAIN 0

G8 18 MANDY NATHALIE (19) 0 G6 MANDY NATHALIE -6

0 MANDY NATHALIE (19) Match 8 - Billard Match 6 - Billard 3 CREMY PIERRE-ANDRE (2) H BOYER DENIS 0

G10

Z BRENDEL CHRISTIAN (26) Match 10 - Billard 6 Match 4 - Billard CREMY PIERRE-ANDRE (2) 3

P4 2 CREMY PIERRE-ANDRE (2) G4

3 BRENDEL CHRISTIAN (26)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

QUALIFIES

POULE 

4 

Y 

Z 

G 

H 

POULE 

4 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 26 joueurs)

Rhône-Alpes



Individuel Blackball n°2 - Division Vétéran 

Match 1 - Billard 7

A LATORRE ANDRE (1) 1

W GIORGI ALAIN (6) 4 GIORGI ALAIN (6) 2

Match 2 - Billard 5 Match 9 - Billard 3 CHAMBON MARTIN (NC) 3

B CHAMBON MARTIN (NC) 4 CHAMBON MARTIN (NC) 4

X BRENDEL CHRISTIAN (26) 0

Match 3 - Billard 7 Match 13 - Billard 2 TEBBANI AZIZ (3) 5

C BROSSARD SYLVAIN (5) 4

Y PAPIN LAETITIA (16) 1 BROSSARD SYLVAIN (5) 2

Match 4 - Billard 1 Match 10 - Billard 1 TEBBANI AZIZ (3) 4

D DUBART JACQUES (4) 3 TEBBANI AZIZ (3) 4

Z TEBBANI AZIZ (3) 4

Match 5 - Billard 5 Match 15 - Billard 2 TEBBANI AZIZ (3)

E NEBOIT OLIVIER (15) 1

S DERVILLERS VINCENT (14) 4 DERVILLERS VINCENT (14) 4

Match 6 - Billard 6 Match 11 - Billard 7 DERVILLERS VINCENT (14) 2

F BRACEIRO JOSE (12) 4 BRACEIRO JOSE (12) 3

T ROLET LILIAN (17) 3

Match 7 - Billard 6 Match 14 - Billard 1 CREMY PIERRE-ANDRE (2) 2

G BLANCHET YVAN (NC) 0

U LAZEREG RADIL (8) 4 LAZEREG RADIL (8) 2

Match 8 - Billard 9 Match 12 - Billard 1 CREMY PIERRE-ANDRE (2) 4

H CREMY PIERRE-ANDRE (2) 4 CREMY PIERRE-ANDRE (2) 4

V DA SILVA JOSEPH (23) 0

(4 manches) (4 manches) (5 manches)

1/8 de finale
(4 manches)

Finale1/2 finale1/4 de finale

A 

B 

C 

D 

E 

F 

G 

H 

W 

Z 

Y 

X 

U 

T 

S 

V 

Saison 2012-2013 Tableau Final

(Tableau de 26 joueurs)

Rhône-Alpes



Individuel Blackball n°2 - Division Vétéran 

Nom & Prénom Place Points GA CF RF Club Ville Licence Division

TEBBANI AZIZ 1 200 5 0 1 Night Billard Club Villefranche 128 999-N V1

CREMY PIERRE-ANDRE 2 180 8 0 2 Night Billard Club Villefranche 137 601-J V1

CHAMBON MARTIN 3 161 10 0 0 Aquarium Billard Club Montélimar 135 438-E V1

DERVILLERS VINCENT 4 161 3 0 1 Aquarium Billard Club Montélimar 124 159-J V1

BRACEIRO JOSE 5 143 2 0 0 Les Squales Bourg-les-Valence 127 310-O V1

BROSSARD SYLVAIN 6 143 2 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 100 902-W V1

LAZEREG RADIL 7 143 0 1 0 Aquarium Billard Club Montélimar 119 728-Y V1

GIORGI ALAIN 8 143 -1 0 0 Billard Club Romanais Péageois Romans sur Isére 101 050-O V1

DUBART JACQUES 9 126 0 1 0 Les Squales Bourg-les-Valence 100 928-W V1

BLANCHET YVAN 10 126 -1 0 2 Association du lake Pub 74 Sévrier 138 186-W V1

NEBOIT OLIVIER 11 126 -1 0 1 Aquarium Billard Club Montélimar 101 038-C V1

LATORRE ANDRE 12 126 -1 0 0 blackball billard club besayes 26 Bésayes 101 047-L V1

ROLET LILIAN 13 126 -1 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 145 118-M V1

DA SILVA JOSEPH 14 126 -2 0 0 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 146 345-R V1

PAPIN LAETITIA 15 126 -3 0 0 Aquarium Billard Club Montélimar 119 744-O V1

BRENDEL CHRISTIAN 16 126 -4 0 0 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 135 920-S V1

MERMILLOD BLARDET FRANCK 17 110 0 0 0 Association du lake Pub 74 Sévrier 145 234-Y V1

DUPRE-RAMBAUD FREDERIC 18 110 -5 0 0 Les Squales Bourg-les-Valence 122 306-C V1

VADILLO LAURENT 19 110 -5 0 0 blackball billard club besayes 26 Bésayes 137 569-D V1

MANDY NATHALIE 20 110 -6 0 0 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 135 919-R V1

BOYER DENIS FE 0 0 0 0 Night Billard Club Villefranche 143 424-I V1

FERREIRA JOSE FE 0 0 0 0 Night Billard Club Villefranche 143 427-l V1

TAILLANDIER PATRICE FE 0 0 0 0 Night Billard Club Villefranche 132 964-A V1

VADILLO CHRISTELLE FE 0 0 0 0 blackball billard club besayes 26 Bésayes 137 570-E V1

WENGER PAUL-ALAIN FE 0 0 0 0 Billard Club 8 Pool Evian Evian 145 106-A V1

ZORFI AKIM FE 0 0 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 147 780-F V1

Saison 2012-2013 Classement Final du Tournoi Rhône-Alpes


